Predvadzacie uzitkové vozidlo
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Aktualne informacie najdete na hedinautomotive.sk

HEDIN

AUTOMOTIVE

MERCEDES-BENZ V 300d 4-matic EXC/LANG

Vykon Pocet najazdenych km
HEDIN Mercedes-Benz 176 kW (239 k) 20 428 km
AUTOMOTIVE
Prvé prihlasenie Typ prevodovky
5/2025 automaticka 9-stupriova
Kombinovana spotreba Kombinované emisie
6.51/100 km 171 g/km
Farba Identifikacné ¢islo

Grafitova tmavoseda, metalicka 5558050107

Cislo karosérie (VIN)
W1VVMKTZ0S4520901

HEDIN Mercedes-Benz HEDIN Mercedes-Benz

AUTOMOTIVE AUTOMOTIVE

Cena nového

85 959 € s DPH 0d 98 797 €
Mo6zete mat aj na splétky
0d 624 € mesacne

Vymena vozidla na protihodnotu Moznost odpoétu DPH

Ano

Vas predajca

Hedin Automotive Slovakia s. r. o.
Tuhovska 5
831 07 Bratislava

Lukas Onofrej
+421908754937
Lukas.Onofrej@hedinautomotive.sk

Sériova vybava vozidla

Kéd vybavy Popis vybavy

055 CY X4/2

502 Aktualizacie pre inteligentny rychlostny asistent

805 CY X4/1

B25 Elektrickd ruénd brzda

BB7 C02 - Optimalizovany brzdovy systém

BH1 Funkcia HOLD

Cce6L Multifunkény volant

cu4 Aerodynamicky balik

E1T Touchpad

E7M Multimedidlny systém MBUX

EI0 Bezdr6tové nabijanie pre mobilné koncové zariadeni a
EY2 MBConnect - dopravné déta v redlnom ¢ase

F3T OblozZenie palubnej dosky v drevenom dizajne, dizaj n otvoren
F3z Komfortné zatvéranie

F71 Automatické stmievanie vnitorného zrkadla



Kéd vybavy
JB4
JB6
JHO
K51
KP7
L45
LE3
LE6
M3E
M72
MO5
RD9
RM4
RM7
RY2
SA3
SA6
SB1
SB2
SH1
SH2
SK6
T14
T19
T70
T74
u73
UR1
V33
V36
V44
VH1
vQ1
W16
W17
W29
W64
XC9
XM7
XQ1
XU1
XY5
XZ2
Z0l1
742

Popis vybavy

Aktivny asistent udrziavania v jazdnom pruhu
Parkovaci balik s 360° kamerou

Sirokouhly kokpit

Ochrana pred chybnym tankovanim

SCR - emisny kontrolny systém 4.generécie
MULTIBEAM LED s asistentom dialkovych svetiel HIGH BEAM ASSI
Ambientné osvetlenie v 64 farbach pre kokpit a zad nu ¢ast v
Nocéné osvetlenie v zadnej Easti vozidla

Ventildtor nasdvania, elektricky, vykonovy stupen 5
Vozidlo certifikované pre vyuzitie biopaliv

Emisna norma Euro 6e RDE5 M/NT1 sk. Il
Pneumatiky bez oznacenia

Komfortné pneumatiky

Letné pneumatiky

Monitorovanie tlaku v pneumatikach na PN a ZN, bezdr6tové
Centrélny stredovy airbag

Celny airbag pre vodiéa a spolujazdca

Komfortné sedadlo vodi¢a

Komfortné sedadlo spolujazdca

Bocny airbag vodi¢a na ochranu hrudnika a panvy
Bocny airbag spoluj. na ochranu hrudnika a panvy
Detekcia deti vo vozidle, pasivna

Aktivny zdmok na posuvnych dverach

Posuvné dvere vlavo

Detska poistka, manudlna, na posuvnych dverach
Vnutorné madlo pre nastupovanie

Laktové opierky na sedadle v 1.rade za vodicom
Systém kolajniciek na ukotvenie sedadiel
Koberce v zadnej ¢asti

Caltinenie strechy

Kobercové ¢allnenie podlahy v prednej ¢asti
Drzadlo vzadu

Linia vybavy AVANTGARDE

Okno PL, pevné v bo¢nej stene/pos.dverach
Pevné sklo PP v bo¢nej stene/posuvnych dverach
Pevné okno v 2.rade

Samostatne otvaratelné zadné sklo

COC Certifikat

Facelift Il

VIN kédované tdaje vozidla s kontrolnym &islom
Oznacenie / popis, jazyk nem¢ina

Modelovy rok 5

Modelova generacia 2

Kontrolny kéd - certifikécia Il

registracia ako osobné vozidlo

Doplnkova vybava vozidla

Kéd vybavy
3YW
553
AD5A
BA3
BS6R160
C74
CA1
CK8
CL1
CL3
CcM2
D14
EO7
E1D
E1E
E4S
ED4
EL9
ES2
ES3
ET4
EW6
EY5

Popis vybavy

Treti rok zaruky

Asistent manévrovania s privesnym vozikom
Konec¢ny prevod i = 2,733

Aktivny brzdovy asistent

Bezpl.servis 6rokov/160.000km

Prahové listy Mercedes-Benz v oblasti posuv.dveri
Podvozok AGILITY CONTROL

Vyhrievanie volantu

Stipik riadenia vy$kovo a pozdizne nastavitelny
KoZeny volant, koZza Nappa

Naraznik a diely vo farbe laku

Eloxovany pozdizny drziak na stresny nosié
Asistent rozjazdu do kopca

Digitalne radio (DAB)

Navigacia

Balik pre integrdciu chytrého telefénu

Startovacia batéria 12V/95Ah

2-pasmové reproduktory vpredu a vzadu

12V zéasuvka v ndkladnom priestore

Z&asuvky 12V pre zadné rady sedadiel vpravo a viavo
Tempomat s reguldciou odstupu DISTRONIC PLUS
Pred-instaldcia pre sluzby poskytované na dialku
Systém nudzového volania Mercedes-Benz



Kéd vybavy Popis vybavy

EY6 Manazment portch

F2wW Zimny balik

F48 Vyhrievanie ostrekovacov ¢elného skla

F65 Vonk.spatné zrkadld s automatickym sklapanim
F66 Priruénd odkladacia skrinka, uzamykatelna

F69 Vonk.spatné zrkadld, vyhrievané, el.nastavitelné
FGO Stredova konzola s posuvnou roletkou

FG9 2 odnimatelné drziaky na pohéare

FP3 Balik zrkadiel

FS5 Slnecné clony s kozmetickym zrkadlom, osvetlené
G43 9G-TRONIC

HOO Kanal na teply vzduch do priestoru pre cestujucich
H15 Vyhrievanie sedadla spolujazdca

H16 Vyhrievanie sedadla vodica

H20 Tepelnoizolacné skla, na celom vozidle

HH4 Automaticka klimatizacia THERMOTRONIC

Hz0 Elektricky pridavny ohrievac¢ vpredu (prvok PTC)
HZz7 Automatickd klimatizdcia TEMPMATIC vzadu

1G5 Basic

J55 Signalizacia nezap.bezp.pasov, spolujazdec

JA7 Asistent mrtveho uhla

JA9 Asistent sledovania dopravnych znaciek

JH3 Komunika¢ny modul (LTE) pre ditigalne sluzby

JP1 Systém PRE-SAFE

Jws Asistent sledovania pozornosti ATTENTION ASSIST
JX2 Servisny interval 40.000 km

KB5 Palivova nadrz s va¢sim objemom 70 |

LA2 Asistent automatického riadenia osvetlenia vozidla
LC4 Komfortna stropnd ovladiacia jednotka

LC5 Osvetlenie okolia na vonkajsich spatnych zrkadlach
LC6 Osvetlenie v zadnom madle s lampou na ¢itanie
LC7 Osvetlenie priestoru na nohy

LC8 Osvetlenie okolia na zadnych vyklopnych dverach
LE1 Adaptivne brzdové svetlo, blikajtce

LG4 LED koncové svetld a ukazovatele smeru jazdy
LP4 Projekcia loga znatky MB

M60 Alternator 14V / 250 A

MG9 Riadenie alternatora

MJ8 Funkcia Start-Stop

MU6 OM 654 DE 20 LA 140 kW (190 k) 3800 ot/min
MX0 Balik BlueEFFICIENCY

P28 Balik EASY PACK - elektrické otvaranie posuvnych/z adnych vy
Q50 Spéjacie zariadenie - odnimatelné

QA4 Hmotnost privesu 2 500 kg

R17 Disky z l'ahkej zliatiny v rozmere 7 J x 17, 5-14¢o vy dizajn
RN4 Pneumatiky s rozmerom 235/55 R17 RF

SA1 Nastavenie dizky sedacej ¢asti. sedadlo vodic¢a
SA2 Nastavenie dizky sedacej ¢asti, sedadlo spolujazdc a
SEO Aktivna ventildcia sedadla vodica

SE1 Aktivna ventilacia sedadla spolujazdca

SE4 Bedrova opierka spolujazdca

SE5 Bedrova opierka vodica

SH8 Okenny airbag pre vodica, spolujazdca aj vzadu
SK5 Automaticka deaktivécia airbagu spolujazdca

Sz7 Odkladacia sietka v zadnej ¢asti operadla vodi¢a
SZ8 Siet na zadnej strane sedadla spolujazdca

T55 Elektrické ovladanie posuvnych dveri vpravo

T56 Elektrické ovladanie posuvnych dveri viavo

us4 3-miestna komfortna lavica v 1.rade sedadiel

uss 3-miestna komfortna lavica v 2.rade sedadiel

VD7 Caldnenie stropu, latka ¢ierna

VX9 Koza Lugano, hodvébna bézova

VZ0 Kotevné oka pre upevriovacie kol'ajnicky sedadiel
W68 Zadné vyklopné dvere EASY-PACK

W70 Zatmavené skla vzadu, Cierne

XA5 Hmotnostny variant 3 200 kg

XMO0 Facelift

XW9 Kontrolny kéd, zmena WLTP

G2 Staly pohon vsetkych kolies



